

# SZAMLA

Sorszám: DENES-2022-172

## VEVŐ:

SWEET FRUITS SHOP KFT  
1077 Budapest  
Rózsa utca 13.  
Adószám: 27480780-2-42

## Fizetési mód:

készpénz  
2022.06.18.  
2022.06.23.

Teljesítés dátuma:

Kiállítás dátuma:

Fizetési határidő:

2022.06.23.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
Csőtörés elhárítás	1 db	167 000	167 000	27%	45 090	212 090
Összesen:			167 000		45 090	212 090
				áfa 27 %:	45 090	

## Összesen:

212 090 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!

167 000 Fővárogyva.

	Anyag	Menny- -nyl- ség	Darabár	Anyagdíj nettó	Anyagdíj bruttó	Munkadíj nettó	Munkadíj bruttó
Kiszállási díj						15 000 Ft	19 050 Ft
Oldalfal bontása						20 414 Ft	25 926 Ft
Csőtörés elhárítás						104 723 Ft	132 998 Ft
	25-ös ólom gebó	2 db	13 528 Ft	27 056 Ft	34 361 Ft		
	20/20/20 Th T idom	1 db	6 843 Ft	6 843 Ft	8 691 Ft		
	20-as Th szigetelt cső	1 m	1 549 Ft	1 549 Ft	1 967 Ft		
	20/1/2" Th csatlakozó	3 db	3 963 Ft	11 889 Ft	15 099 Ft		
Sitt és hulladék- cső elszállí- tása						6 582 Ft	8 359 Ft
				20 281 Ft	25 757 Ft	146 719 Ft	186 333 Ft

Összesen nettó: 167 000 Ft

Összesen bruttó: 212 090 Ft

Üdvözléssel:

Dénes Építőipari Kft.

Telefonszám: 06706720299

E-mail: [deneseptoiipari@gmail.com](mailto:deneseptoiipari@gmail.com)

Ügyvezető Dénes Csaba



Dénes Építőipari Kft.

Székhely: 2465 Ráckeresztúr

Vajda János utca 25.

Adószám: 27038833-2-07

1181 Budapest, Csontváry Kosztka Tivadar u. 45. 4/11  
Adószám: 55491426-1-43  
Számilaszám: 11600006-00000000-83836501  
Telefon: 06705282860  
E-mail: gal826741@gmail.com  
Weboldal:

Adószám: 27480780-2-42  
Csoportazonosító:  
Telefon:  
E-mail: farkasangel839@gmail.com  
Weboldal:  
Számilaszám:

Fizetési mód		Számla kelte	Fizetési határidő	Teljesítés dátuma			
Készpénz		2022.06.23.	2022.06.23.	2022.06.23.			
Megnevezés	Mennyiség	Egység	Egységár	Áfa %	Nettó	Áfa	Bruttó
Megjegyzés							

Róza utca 13 alatti ingatlan (üzlethelység) -ben végzet elektromos munkák	1	db	854 703,00 Ft	AM	854 703 Ft	0 Ft	854 703 Ft
---	---	----	---------------	----	------------	------	------------

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
Alanyi mentesség	854 703 Ft	0 Ft	854 703 Ft
Összesen	854 703 Ft	0 Ft	854 703 Ft
Kerekítés:			2 Ft
Fizetendő végösszeg:			854 705 Ft

azaz nyolcszázötvennégyezer-hétszázöt forint

Ssz.	Tételazonosító	Tétel leírása	Menny.	Egység	Anyag egységre	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
71-01-012-0110022		Húntás, sít szálkölés	1	kit	1,500	30,000	1,500	30,000
71-01-012-0110021		Védőcső elhelyezése falon kívül, súlyszettelen, MÜ II-III. műanyag védőcső, átmérő 20-25 mm	60	m	276	1,050	16,560	63,000
71-01-013-0110048		Védőcső elhelyezése falon kívül, súlyszettelen, MÜ II-III. műanyag védőcső, átmérő 40 mm	15	m	715	1,200	10,725	18,000
71-01-025-0110723		Védőcső elhelyezése falon kívül, FXP típusú flexibilis védőcső, átmérő 25 mm	15	m	159	360	2,385	5,400
71-02-002-0213006		Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva Mkh 450/750V 1x 6 mm <sup>2</sup> , különlegesen hajlékony rézvezetékkel, /H07V-K/	40	m	314	130	12,560	5,200
71-02-026-0221563		Kábelvezető vezeték elhelyezése MBeu 300/500 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> , tömör rézvezetékkel, /NYM/	190	m	265	650	50,350	123,500
71-02-029-0221570		Kábelvezető vezeték elhelyezése MT 300/500 V 3x2,5 mm <sup>2</sup>	80	m	498	650	39,840	52,000
71-02-029-0221570		Kábelvezető vezeték elhelyezése MT 300/500 V 5x2,5 mm <sup>2</sup>	70	m	775	650	54,250	45,500
71-10-002-0112883		Mennyvezeti, álmennyvezeti, oldalfali spot-sorozat lámpatest elhelyezése tartószekrézre típus később pontosítandó, vagy rendelkezésre bocsátani	12	db	500	4,500	6,000	54,000
71-10-002-0112882		Kijáratjelző lámpatest elhelyezése tartószekrézre, saját akkumulátoros, 1h átlátlós	1	db	13,480	4,500	13,480	4,500
71-05-002-0317381		Fali kapcsolók elhelyezése, súlyszettelen, szerelt falban, 10A	5	db	2,500	3,200	12,500	16,000
71-05-002-0317381		Csatlakozó aljzatok elhelyezése, súlyszettelen, szerelt falban, 16A	9	db	3,050	3,200	27,450	28,800
71-05-002-0317382		Csatlakozó aljzat elhelyezése, 400V	2	db	2,900	3,500	5,800	7,000
71-05-002-0317381		Csatlakozó aljzat elhelyezése, 400V, meglévő	3	db	500	3,501	1,500	10,503
71-09-051-0624233		Előszobaszekrény bővítése	1	db	24,800	25,000	24,800	25,000
71-13-042-0522671		Érintésvédelmi hálózat tartozékainak szerelése, földelő kötés (EPII)	4	db	3,450	3,200	13,800	12,800
1-13-046-0000000		Érintésvédelmi mérés és jegyzőkönyv készítése, rajzok	1	kit	0	60,000	0	60,000
Anyag / Munkadíj:							293,500	561,203
Összesen nettó:								854,703

667 170 7 évig hagyva.